POYMINETHZ IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
NMEPIKAEOYZ 0 - 85100 - POAOZ
A®M 802221181 - AOY POAOY
lrE.MH 140949720000

KataoTraon AnoTeAeopaTwv noAU Hikpov OvroTnTwv (B.6) AiInAoypagikd
2024

AmoTeEAéopATA TIEPLOSOU HETA ATIO (POPOVG
ATIOTEAEOUATA TIPO POPWY
KokAog epyoctwv (kaBapdg)
Ao ouvOn éooda
MeTaBoAég amoBeudTWY (EUTTOPEVUATA, TIPOIOVTA, NIKAT/HEVD)
AyOopEG EUTIOPEVUATWV KL VAKWVY
Mapoxég os epyalopévoug
ATIOOBECELG EVOWMATWY TIAYIwV Kot &XDAWY OTOLXEIWV
Nowmd €€06a ko (npieg -60,00
Ao é008a Ka KEPSN
Tokol kat ouva@r) kovSUALL (KaBapod TIood)
AnoTeAéouaTa npo Popwv -60,00
Dopot
AnoTteAéopaTa nepiddou PETA anod popoug -60,00

>UvoAo -60,00

2023

-10,00

-10,00

-10,00

-10,00



